Hud e Joadimathalihen Sdnlbibliether. Tipt
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XXVIHL - ®Bijdof Hievouymus von Vranvenburg ernenet nadh einem Brande su Teltow Ddas
Lehn be8 Clenben-Altares vafelbit, am 9. April 1520.

Hierdnymus dei el apofiolice ledis gracia fancte Brandeburgenlis Ecclelie Epi-
feopus —. Noper — f[eniores [artorum et lutorum opidi- Telton ac reliqui fratres Gulde feu
fraternitatis exulum ihidem nobis expofuerunt, Altare quoddam in Ecclefia Parrochiali opidi prefati
— in honorem fancti Cofme e Damiani, johannis Baptilte et [ancte Barbare virginis: et martyris
alias_exulum nuncupatum, Conlecratum, conllroetum. dotatum et a predecelloribus noltris confirmas
tuw, ignis prob dolor dira voragine vna cum litteris confirmationis et dotationis huius in fe conti-
nens penitus el omnino ablorptum fuille. Ne autem [upradiclum altare in fuis penfionibus et red-
ditibus contingeret in antea defraudari, pro lummi Dei genitricisque fue gloriofiflime femper virginis
Marie laude alque fupernorum civiam honore ac animarum ex eadem [raternitate exolum defunctorum
el vivenliom [alute ot refrigerio, dictum Altare ioxta primarum litterarum {undationis et dotationis

ralionem fmiliter fundare cum annua penfione dotare et erigere deliberarunt. Proque dole ipfus
nouem lexagenas annui cenflus, in e ex lummis capitalibus et cenfitis infralcriptis per pollefforem
Pro tempore in terminis folitis et confwetis emonendi et percipiendi, videlicel vigimli gquinque grof-
fos a Thoma Pawel de fumma capitali quinque fexagenarum Brandenburgenfium, viginti groflos
eiusdem monete a Andrea Wendel de lumma quatuor fexagenarum, quinque grollos a Hans Wende-
korn de fumma duarum fox

genarum, decem groffos a Jurgen Kickebulch de fumma duarum fexa-

senarum ete. — et pariter quandam domum, quam primum inhabital eivsdem beneficii polleflor
Dominus Yrbanus Wythum, pro fuftentatione Miniftri eiusdem altaris dederont, dotarunt et ordi-
harant. Quapropter nobis tan humiliter quam deuote fopplicaront, quod — fic dotatum — benefi-
cium eeclefialicum — confirmare dignaremur.  Nos igitur — ipfum fic dotatum in beneficium ec-

clefiafiicum fub invocatione [ancti Cofme et Damiani, Jobannis baptilte et fancte Barbare virginis
el marlyris erigimus, creamus el auctoritate noftra ordinaria dei nomine prepotentis confirmamus,
— El ne ftipendium, quod laboris gracia aflignari confuevil, gralis datum wvidealor, [atwimus et
ordinamus, quod polleflor huins altaris pro tempore — pro fundatornm, fwornm parentum, fratrum,
fororum et ejus Gulde fue [raternitatis predicte viventium et defunctorum ac in fulurum lepelien-
dorum animis, denique aliorum, qui vel aoxilive, confilium aut junamen ad huius fundationem pre-
fliteront, animarum falute et refrigerio, eanclis leptimanis: quatuor millas inferios diftinctas et vnam
vigiliam dominicis diebus et lequenti die feria fecunda voam millam pro defunctis fratribus et forg-
ribus ex predicta fraternitate Altaris, Die iterom [equenti feria tercia de beatillima Anna, nollre vip-
ginis Marie maire, adjuncto alio famulo Ecclefie parochialis antedicte decantare, Reliquas duas
millas de tempore fequentibus dicbus celebrare volumus effe adfirictum, Nobis vero et fuceellori-
bus de debhita procuratione fimplici juxta antiguam taxam pollellor eiusdem (it obligatus et in procu-
rationibus ac aliis reliquis clero noliro fe conformare debeat et teneatur. Jus autem palronatus
feu aliquem prefentandi dicti altaris ad Guldam fiue fraternitatem Exulum predictam et ad fratres
inibi exiltentes perpetue pertinere uolumus et fpectare, ita tamen [ inter prefatos fratres.et pre-
lertim inter [ariores et [ulores opidi aliquis de prole eorundem idoneus repertus et per fratres di-
clos pro eodem vacationis tempore rogatum fuerit; Quod extune idem pre aliis extraneis ad huius
allaris beneficium dignus putetar, Infuper memorati fundatores polfefforem dicti altaris pro tem-
pore exulum ad refidendum, perfonaliter in eodem voluerunt adeo ut nifi inter annum egntinuum
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refederit, ipfum beneficium ipfo facto vacare debeat — Primariis noltris precibus in premiffis fem-
per faluis. Datum in arce noftra epifcopali Zeielar, Anno domini Millefimo quingentgfimo vice-
fimo, feria [ecunda polt Palmarum, minori noftro [ub figillo prefentibus in telimonium appenfo.
Joachim Callel Notarius, manu propria.
Mug Jedel's Teltographic. Mpt
Mnm, Died fir bic Gefehichie ber Stabt Teltow interefante Manufeript bewalet bie Kinigh Biblicthef u Vulin
in ihrer Hanvidrifien-Sammlung in qu. & und 61 auf